
選手① 選手② 選手③ 選手④

星野　浩輝 田高　和之 齋藤　　稔 大塚　　武 ( 73 ・ 78 ・ 78 ) 79

内川　　啓 菅谷　　遼 宇井　直義 鈴木　勝也 ( 74 ・ 75 ・ 81 ) 84

佐藤　将吾 伊藤　知彦 高橋　　毅 塚野　元基 ( 76 ・ 77 ・ 78 ) 81

阿部 莞太郎 鶴　　文彦 黒佐　　奨 吉田　　陸 ( 69 ・ 79 ・ 85 ) 87

小林　正郎 浜辺　秀樹 珍田　充久 恩田　和彦 ( 72 ・ 78 ・ 84 ) 89

中村　哲也 岩橋　和輝 爲政　淳也 土居　秀一 ( 76 ・ 76 ・ 82 ) 90

常山　洋佑 八木　公彦 増田　　敦 藤野　一彦 ( 74 ・ 80 ・ 81 ) 85

根津　博嗣 前田　鎮男 石原　哲也 平岩　光現 ( 74 ・ 80 ・ 81 ) 88

東浦　　誠 鬼束　晃司 大川　昌弘 黒田　恭司 ( 76 ・ 80 ・ 82 ) 83

水野　貴司 小池　美源 竹内　雅輝 田野倉 幸ニ ( 77 ・ 81 ・ 81 ) 82

安藤　英基 金子　純也 長尾　 　大 相場　隆彰 ( 78 ・ 80 ・ 81 ) 85

吉田　　永 田中　貴志 植木　英則 山中　裕之 ( 79 ・ 80 ・ 81 ) 92

和田　貴之 正西　康英 久保　　努 浅野　勝己 ( 76 ・ 82 ・ 83 ) 91

亀山　　誠 塩澤　佑太 棚澤　　聡 - ( 79 ・ 79 ・ 83 ) 180

荒井　建次 柴田　直樹 関谷　一俊 松崎　勝幸 ( 78 ・ 81 ・ 85 ) 86

吉野　真大 吉松　　朋 石井　智大 鈴木　雄介 ( 77 ・ 78 ・ 89 ) 92

大原　俊弘 嶺井　和彦 岩切　秀典 野口　大樹 ( 78 ・ 80 ・ 87 ) 91

小石　孝之 楳原　尚宏 阿部　哲也 檜垣　峰男 ( 78 ・ 79 ・ 88 ) 96

大内　　剛 金山　仁明 北村　和彦 砂川 めぐみ ( 75 ・ 80 ・ 90 ) 102

齋藤　徳人 池田　　靖 青木　優弥 張本　幸平 ( 78 ・ 82 ・ 87 ) 89

中村 研一郎 牛島　啓輔 小笠原 さや子 古沢　雅文 ( 80 ・ 83 ・ 85 ) 87

増田　七海 坂井　剛善 佐々木　学 石谷　彰寿 ( 79 ・ 82 ・ 87 ) 88

河合　祐治 深野　勇樹 伊東　靖彦 松山　　聡 ( 82 ・ 83 ・ 85 ) 87

チームスコア順位

234

234

1位

2302位

3位

233

6位

株式会社エープル

以上、全国決勝出場権獲得

NOMURA TEAM C

チームラキール

チーム六本木

ＪＲＩ東

チームB

TCS Japan

SUBARU

センコー株式会社　関東チーム

丸紅株式会社

ウチダエスコ株式会社 Team ESCO

JCOM株式会社

チーム名

チームフィールズA

ホーチキＡチーム

企業名

各選手スコア

チームKS出光興産株式会社

チーム丸紅

センコー株式会社

株式会社SUBARU

≪団体戦成績≫

Aチーム

日本アイ・ビー・エム株式会社 DeepBlue A

株式会社ラキール

229

株式会社東栄住宅

野村證券株式会社

245

239

株式会社三菱UFJ銀行 MUFG-A チーム

株式会社　日本都市 日本都市A

株式会社日本総合研究所

245

株式会社三菱UFJ銀行

伊藤忠チームA

BPカストロール株式会社

日本タタ・コンサルタンシー・サービシズ株式会社

伊藤忠商事株式会社
247

7位

12位 240

16位

15位
フジタAチーム

241

244

エネルギーフロンティアＢ

ホーチキ株式会社

5位

231

235

11位

10位

4位

8位

2389位

235

244

楽天グループ株式会社

株式会社フジタ

239

Ａチーム

フィールズ株式会社

東京ガス株式会社

チームZAQ

18位

17位

14位

13位

Rakuten Golf Club

241

23位

20位

19位

250

245

22位

21位 248

248

38チーム　151名参加 （2名欠場）　　　　　　　　　    グリーン：9.0フィート  天気：晴れ　気温： 34度　　　　Par：72

第21回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2022夏季団体戦』

圏央地区決勝　結果
【8月11日（木祝）グレンオークスカントリークラブ】



渡邊　孝樹 佐藤 昇一朗 矢崎　宏幸 杉田　　譲 ( 80 ・ 84 ・ 86 ) 96

坂西　圭介 橋本　真明 關山　雄一 勝部　裕司 ( 81 ・ 85 ・ 85 ) 91

中川　皓貴 石津　裕士 松葉　久美 八嶋　慶太 ( 83 ・ 84 ・ 85 ) 95

亀井　勇典 原田　英典 芝沼　　淳 古田　　尚 ( 76 ・ 87 ・ 89 ) 105

森田 健太郎 福田　裕子 小西　　徹 平山　隆道 ( 79 ・ 84 ・ 91 ) 101

岩井 雄次郎 佐々木 勝也 古野　　聡 森田　健史 ( 83 ・ 84 ・ 88 ) 91

朝倉　　守 三田　大明 久保田 秀尚 倉本　　潤 ( 79 ・ 87 ・ 92 ) 99

谷口　達也 伊庭　公也 村上　和宏 土城　弘大（欠場） ( 83 ・ 86 ・ 89 ) 180

松下 龍之介 柿本　偉雄 五十嵐　崇 村瀬　義勝 ( 80 ・ 89 ・ 90 ) 96

水口 建二郎 鬼原　正博 岩崎　博之 浅見　修二 ( 83 ・ 91 ・ 91 ) 91

林　　潤二 松田　力夫 平塚　　聡 山上　正朗 ( 86 ・ 90 ・ 90 ) 92

芹澤　智之 武田　政則 豊島　　悟 英利 アブライティ ( 84 ・ 90 ・ 92 ) 99

浅野 正太郎 中尾　哲也 藤田　　守 武市　未来 ( 83 ・ 92 ・ 99 ) 102

中西　　元 大関　　洋 木曽　俊之 長尾　雅彦（欠場） ( 89 ・ 92 ・ 93 ) 180

高橋　拓也 湯浅　直樹 永津　　愛 - ( 84 ・ 94 ・ 100 ) 180

選手 0 38 0 31 0

選手 ( 34 ・ 38 )

選手 ( 39 ・ 34 )

選手 ( 37 ・ 37 )

選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 36 )

選手 ( 39 ・ 37 )

合計スコア

7位

丸紅株式会社

5位

4位

OUT・INスコア

75

74

チーム Tanium

営業チーム

チームYTRK

大成建設株式会社

出光興産株式会社

クレスコゴルフ部A

TOTAL  YSS

デジタルレイバーズ

富士通株式会社 DXフロンティアーズ

タニウム合同会社

チーム　えむでぶ

株式会社シティコミュニケーションズ チーム街

チーム丸紅

野村證券株式会社 NOMURA TEAM B

MUNゴルフ部Aチーム三菱UFJニコス株式会社

ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社
251

BMSゴルフ部

26位 252

24位

258

255

250

30位

29位

25位

25227位

株式会社クレスコ

34位

265

259

35位

メディカル・データ・ビジョン株式会社

31位 258

33位

254

32位

28位

NAM

阿部 莞太郎

266
株式会社ニトリ ＧＭＧ チームＮ

266

順位

株式会社トータル保険サービス

富士通レディース＆ジェントルメン

チーム名

富士通株式会社

TCS Japan

大内　　剛

内川　　啓

常山　洋佑

ホーチキ株式会社

日本タタ・コンサルタンシー・サービシズ株式会社

278

星野　浩輝
73

274
RPAホールディングス株式会社

274

選手名

企業名

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

36位

佐藤　将吾

6位

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 76
チームラキール

75

10位 76
センコー株式会社

和田　貴之

菅谷　　遼

出光興産株式会社

株式会社ラキール

センコー株式会社　関東チーム

SUBARU

出光興産株式会社 チームKS

チームKS

株式会社SUBARU

JCOM株式会社

691位

ウチダエスコ株式会社

37位
ニッセイアセットマネジメント株式会社

Team ESCO

小林　正郎

38位

チームZAQ

根津　博嗣

2位 72

ホーチキＡチーム
74

74

3位

≪個人戦成績≫


